ד"ר (ב) ש"ש (הו"י) מראש המועצה

טז' כסלו תש"ע
03 דצמבר 2009

שיקום תשתיות וותיקות

צוות בין משרדי הבוחן את התאמת הישובים לצורך השקעה בתשתיות, ביקר ברוויה, חמדיה, רחוב ונווה איתן, עליהם המליצה מליאת המועצה. כזכור החליטה הממשלה על פיילוט באמצעות משרד החקלאות במסגרתו יוקצו 35 מיליוני שקלים להשקעה בשיקום "תשתיות וותיקות" בהתיישבות.